

INDICATEURS TRIMESTRIELS D'ACTIVITE AU 30 JUIN 2008

(Exprimé en Dinars)

LIBELLES	2 EME TR 2008	2 EME TR 2007	AU 30/06/2008	AU 30/06/2007	AU 31/12/2007
REVENUS					
VENTES	4 429 789	3 181 653	7 167 793	7 284 430	14 468 454
Ventes de logements	4 129 206	2 943 071	6 032 679	6 993 588	13 791 698
Ventes de magasins et bureaux	300 583	209 988	1 085 932	209 988	564 975
Ventes de terrains lotis	0	28 594	49 182	80 854	111 781
PRODUITS DES PARTICIPATIONS	90 246	86 918	90 246	86 918	90 668
AUTRES	0	19 399	0	19 399	36 189
VALEUR AJOUTEE BRUTE	1 159 094	745 804	1 981 835	1 692 169	3 867 165
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	945 828	550 029	1 593 631	1 337 707	3 178 082
STOCK EN COURS	3 180 416	-1 559 977	13 309 188	9 604 060	8 768 099
STOCK DE PRODUITS FINIS	-3 374 043	1 960 604	6 036 926	8 139 528	11 470 439
STOCK DE TERRAINS A BATIR	-271 711	370 665	9 468 512	5 774 532	6 766 386
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	-26 085	-100 650	3 181 608	3 193 605	3 271 086
STRUCTURE DES PLACEMENTS	0	0	3 008 360	2 976 636	3 008 360
PLACEMENTS	0	0	123 560	101 836	123 560
FONDS GERES	0	0	2 884 800	2 874 800	2 884 800
BONS DE CAISSE					
LES PRISES DE PARTICIPATIONS ET LES CESSIIONS DE LA PERIODE					
PRISE DE PARTICIPATIONS	0	0	0	0	0
CESSION DE PARTICIPATIONS	0	0	0	0	0
TOTAL DES CREANCES	-1 601 668	-186 285	906 370	1 050 581	2 309 795
AVANCES RECUES DES CLIENTS	-546 845	-133 130	2 586 652	1 438 715	1 954 906
DEPENSES ENGAGEES AU COURS DE LA PERIODE RELATIVES AUX TRAVAUX ET ETUDES	2 346 017	2 811 626	3 591 897	4 480 400	10 660 882

Le Chiffre d'Affaire est constitué des cessions définitives matérialisées par des contrats signés par les deux parties (ESSOUKNA et le Client).

Les Stocks sont évalués suivant la méthode de l'achèvement.

Les faits saillants ayant marqué l'activité de la société au cours du deuxième trimestre 2008 se résument comme suit :

- La société a réalisé le chiffre d'affaires projeté pour la période.
- Elle a acquis un lot de terrain à El Mourouj V.